重庆工程学院教学质量管理办公室
质管办函〔2024〕7 号

重庆工程学院教学质量管理办公室
关于组织开展教师教学体验和本科在校生学习体

验问卷调查的通知

各二级学院：

为进一步建立健全学校本科教学质量保障体系，全面、客观及

时、准确、系统地了解学校本科在校生学习体验和教师教学体验，

关注师生教与学的全过程及成果，从一线师生的视角检视学校本科

教育教学和人才培养情况，有针对性地改进学校教育教学工作，促

进学校教育教学质量持续改进机制建设。同时为迎接教育部新一轮

本科教育教学审核评估做好充分准备，学校决定开展教师教学体验

和本科在校生学习体验的问卷调查。现将此项工作的有关安排通知

如下。

一、调查对象

（一）全体担任本科教学的教师。

（二）全体在校本科生。

二、调查内容

（一）教师在师德师风、教学能力、教学投入等方面的情况，

— 2—

以及教师对本校教师发展、资源与服务支持、质保体系等方面的评

价与反馈。

（二）在校生在学业投入、教育体验方面的情况，以及学生对

本校教师、资源与服务支持等方面的评价与反馈。

三、调查时间

2024 年 6 月 11日—6 月 21日。

四、调查方式

本次调查采用在线答题方式进行，可点击调查链接或扫描二维

码进行答卷。具体访问方法如下：

（一）教师教学体验调查

1.问卷调查链接：https://www.wjx.cn/vm/tfWRHHU.aspx#

2.通过手机扫描下方二维码：

（二）在校生学习体验调查

1.问卷调查链接：https://www.wjx.cn/vm/eDieYYE.aspx#

2.通过手机扫描下方二维码：

https://www.wjx.cn/vm/tfWRHHU.aspx#
https://www.wjx.cn/vm/eDieYYE.aspx#

— 3—

五、工作要求

（一）高度重视。本次调查工作是学校审核评估的基础性工作，

各学院统一认识，提高站位，确保本次调查工作落实到位。

（二）积极组织。各学院做好组织动员，确保全体教师和本科

在校生知晓并全员参与，各单位师生参与率达到 90%以上。

（三）按时完成。各学院要严格按照时间节点推进，确保本次

调查工作高效、有序、保质、按时完成。

教学质量管理办公室

2024 年 6 月 7 日